



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Hugo Sisseck Holding ApS

Hasselhaven 21
6330 Padborg

CVR-nr. 25 02 05 29

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. januar 2021

Hugo Sisseck
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hugo Sisseck Holding ApS
Hasselhaven 21
6330 Padborg

CVR-nr.: 25 02 05 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Tove Sisseck

Revisor

Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab
Haderslevvej 6
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, finansiering samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 303.709, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.155.135.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventes opløst ved solvent likvidation i løbet af 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-62.450	-18.155
Resultat før finansielle poster		-62.450	-18.155
Finansielle indtægter		469.082	1.173.144
Finansielle omkostninger		-10.501	-498
Resultat før skat		396.131	1.154.491
Skat af årets resultat		-92.422	-157.322
Årets resultat		<u>303.709</u>	<u>997.169</u>
Foreslået udbytte		8.000.000	0
Overført resultat		-7.696.291	997.169
		<u>303.709</u>	<u>997.169</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>348.282</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>348.282</u>
Værdipapirer		<u>7.672.222</u>	<u>11.403.023</u>
Værdipapirer		<u>7.672.222</u>	<u>11.403.023</u>
Likvide beholdninger		<u>4.589.335</u>	<u>104.121</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.261.557</u>	<u>11.855.426</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.261.557</u></u>	<u><u>11.855.426</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.030.135	11.726.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>8.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>12.155.135</u>	<u>11.851.426</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.190	0
Selskabsskat		<u>23.232</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>106.422</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>106.422</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt		<u><u>12.261.557</u></u>	<u><u>11.855.426</u></u>
Eventualforpligtelser	1		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hugo Sisseck Holding 2 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.